
 

 

Lënda: Sistemi Integral I Promocionit 
  

FEK 

      
master 

 
Rezultatet e provimit 

  
2020/21 27.04.2021 

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
max      30 
poena 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
70%  

% e fituar 
nga 
punimi 
max 30%  

Gjithsejtë 
nga 
Provimi 
dhe 
semestri 
100%  
max Nota 

1 Antigona Zogaj 20 46.7% 15% 61.67% 7 

2 Drenushe Krasniqi 5 11.7% 2% 13.67%   

3 Gentian Gashi 9 21.0% 2% 23.00%   

4 Kastriot Zeneli 1 2.3% 2% 4.33% 5 

5 Leutrim Bajrami 1 2.3% 2% 4.33% 5 

6 Merite Hyseni 15 35.0% 16% 51.00% 6 

       Vërejtje: Nota fitohet ne provim 70% dhe nga punimi gjate semestrit 30%.  Aktivitetet 
shtese llogariten gjate konfirmimit te notes. 
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Nota konfirmohet me datën 06.05.2021 ne ora 10, apo me email. 

       

    
prof.asoc.Dr.Fatos Ukaj 

 


